ANALYSEUR DE BIOGAZ
Cet analyseur de gaz (ZPAF) est utilisé pour mesurer
simultanément CH4, CO2, H2S et O2. Le CO2 et le CH4 sont
mesurés par absorption infrarouge non dispersif (NDIR), l'O2
est mesuré par la méthode électrochimique et le H2S est
mesuré par la méthode électrolytique à potentiel constant.
Le ZPAF combine une excellente stabilité et une grande
facilité d'entretien dans un design compact. Grâce à toutes

op.
5
CODIFICATION
Description Note
Spécification Biogaz
Unité ppm, %
Réglages Pour biogaz
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Digit
ZPA 1 Y Y Y Y Y GAYBF
F
B
Y
D
E
L
6
7
1
Y
N
4
Digit
–13
–21
–23
24
25
–14
–15
–
Y
Y
Y
Y16
Code de révision8
Montage Montage en rack 19"5
Gaz mesurés
(CH4, CO2)
Aucun
CO2 (1er composant)
CH4 (1er composant)
CO2 (1er composant) +
CH4 (2e composant)
6
Gaz mesurés
(O2, H2S)
H2S
O2 + H2S
7
Échelle de mesure
(1er composant, 2e échelle)
Aucune
0 à 20 %
9
Échelle de mesure
(1er composant, 2e échelle)
Aucune
0 à 100 %
10
Échelle de mesure
(2e composant, 1ère échelle)
Aucune
0 à 20 %
11
Échelle de mesure
(2e composant, 2e échelle)
Aucune
0 à 100 %
Y
R